

کارون آنلاین  
Karoun Online

نوید نیوز

شانا

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران  
بزرگترین خبرگزاری فارس زبان دنیا

استان خوزستان  
جهاد

اکسپرس پرس  
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

IRNA  
Islamic Republic News Agency

هماپرس

جامعه تحلیلی خبری خوزستان  
پیک خبر تازه بخوان  
کارون پرس

اپلنا  
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری مینا

رؤیای عمومی  
فتنگامتهیدجمعی مهر

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی  
آرانیوز  
NEWS

بولتن

شماره ۳۹۰



۲۵ مرداد ۱۳۹۸ - ۱۱:۲۴ - کد خبر: ۴۶۹۲۲۰۳

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز:

اسم علی حاتمی موجب ماندگاری فیلم «مادر» شد

اهواز - عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: نام علی حاتمی به تنهایی عامل ماندگاری فیلم «مادر» شد.

به گزارش خبرنگار مهر، عباس امام شامگاه پنج شنبه در آیین گرامیداشت هفتاد و پنجمین سالگرد علی حاتمی و اکران فیلم سینمایی «مادر» در انجمن سینمای جوانان خوزستان اظهار کرد: علی حاتمی تسلط خوبی روی متن نویسی و ادبیات فارسی دارد و در فیلم «مادر» افراد مختلف با زبان های مختلف بودند.

وی افزود: مجموعه ای از چند هنرپیشه شناخته شده طراز اول و کارآزموده در این فیلم دیده شدند.

استاد دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: از فیلم «مادر» به عنوان فیلم ماندگار نام برده شده و علت ماندگاری آن برند و اسم علی حاتمی به عنوان نویسنده و کارگردان است.

امام افزود: اسم علی حاتمی نشان استاندارد بودن فیلم است. عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: علی حاتمی استاد فضاپردازی و مجموعه این فیلم در شناخت فیلم و ماندگاری آن موثر بود.

استاد دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: عوامل پشت صحنه فیلم در ماندگاری آن نقش داشتند به طوری که منوچهر اسماعیلی در این فیلم به جای سه شخصیت فیلم صحبت کرده است.

امام بیان کرد: فیلم بسیار ساده و شاعرانه عاطفه انسان ها را درگیر و برای همه ملموس و به دور از پیچیدگی های فنی و روشنفکرمانه روز است.

وی گفت: از نظر تفسیری ارزش فیلم در ستایش نقش مادر در خانواده و نکته بسیار مهمی است و به نظر می آید اگر به طور نمادین نگاه کنیم جنبه نمادین دارد و این نکته کم اهمیتی نیست چون مادر در خانواده ها عامل ارتباط و اتصال فرزندان است.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز اضافه کرد: پیام اصلی فیلم توجه به نقش محوری مادر در اتصال اعضای خانواده و توجه به نقش مادر در هویت بخشی و انسجام بخشی خانواده یک تفسیر است .

امام در پایان گفت: فیلم در راستای تقویت ارزش های فرهنگی خانواده است و دیالوگ «مادر مرد از بس جان داد» نماد تداوم به خطر افتادن جامعه است.





## اقتصاد مقاومتی و مقابله با تحریم‌ها در آموزش عالی؛

### ساخت قطعات داخلی صنعت فولاد در مراکز تحقیقاتی دانشگاه شهید چمران اهواز

ساخت قطعات داخلی صنعت فولاد در مراکز تحقیقاتی دانشگاه شهید چمران اهواز در شرایط تحریم و در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، مانع خروج ارز از کشور شده و در رونق این صنعت نقش بسزایی داشته است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر مصطفی اسکندری مدیر مرکز تحقیقات فولاد دانشگاه شهید چمران اهواز در حاشیه افتتاح اولین نمایشگاه تخصصی بومی سازی قطعات، تجهیزات و مواد گروه فولاد خوزستان گفت: دانشگاه شهید چمران اهواز متشکل از گروه‌های مهندسی مواد، گروه‌های برق و مکانیک و مرتبط با امر تولید در قطعه سازی برای شرکت‌های فولادی در این نمایشگاه حضور یافته است.

وی افزود: مراکز تحقیقاتی مختلفی نظیر مرکز تحقیقات فولاد خوزستان برای مطالعه طرح‌های پژوهشی و طرح‌های صنعت فولادی، سال‌ها است که در دانشگاه شهید چمران اهواز فعالیت دارند.

عضو هیات علمی گروه مهندسی مواد و مدیر مرکز تحقیقات فولاد دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این مراکز دانشگاه شهید چمران اهواز می‌توانند در رشد این صنعت نقش برجسته‌ای داشته باشند. وی تصریح کرد: در مرکز تحقیقات دانشگاه شهید چمران اهواز، شرکت‌های مختلفی فعالیت می‌کنند که در حال حاضر سه شرکت مرتبط با امر تولید قطعه در این نمایشگاه محصولات خود را به نمایش گذاشته‌اند.

دکتر اسکندری افزود: اکنون قطعات برنزی ریخته‌گری شده در این نمایشگاه توسط تلاشگران دانشگاه شهید چمران اهواز تولید شده که برای ساخت قطعات فولادی از پرینت‌های سه بعدی استفاده شده است.

وی ادامه داد: بسیاری از قطعات به دلیل شرایط تحریم دیگر وارد نمی‌شوند و در صورت واردات کشور ما هزینه‌های سنگینی را متحمل می‌شود اما این قطعات داخلی با سرمایه‌گذاری کم در داخل ساخته می‌شود.

دکتر اسکندری تصریح کرد: دانش فنی بالایی برای ساخت این قطعات داخلی استفاده می‌شود و بی‌شک در این شرایط سخت در صنعت فولاد نقش بسزایی دارد.

وی اظهار داشت: همچنین در زمینه اشتغال‌زایی این شرکت‌ها جوانان متخصصی را به کارگیری کرده‌اند که این امر تا اندازه زیادی می‌تواند از معضلات بیکاری در جامعه بکاهد.

دکتر اسکندری بیان کرد: جذب نیرو دیگر در دستگاه‌های دولتی به سختی انجام می‌شود و انتظار می‌رود با توجه به ظرفیت‌های موجود، جوانان به سمت خوداشتغالی روی آورند.

عضو هیئت علمی گروه مهندسی مواد و مدیر مرکز تحقیقات فولاد دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: جوانان متخصص با ثبت شرکت‌های دانش‌بنیان در زمینه ساخت قطعات فولادی پیشرفت قابل توجهی داشته‌اند و نمایشگاه تخصصی بومی سازی قطعات تجهیزات و مواد گروه فولاد خوزستان ظرفیت مناسبی برای معرفی دستاوردهای این جوانان متخصص است.

وی بیان کرد: این نمایشگاه نخستین نمایشگاه تولید قطعات داخلی است و دانشگاه شهید چمران اهواز نیز با تمام ظرفیت حضور پیدا کرده است؛ دستاوردهای مرکز تحقیقات دانشگاه شهید چمران اهواز در سایر نمایشگاه‌ها بخصوص در هفته پژوهش و نمایشگاه صنایع نفت و گاز و پتروشیمی نیز به نمایش درآمده است.

نمایشگاه تخصصی بومی سازی قطعات، تجهیزات و مواد گروه‌های فولاد خوزستان، شامگاه چهارشنبه با حضور معاون وزیر صنعت معدن و تجارت در محل نمایشگاه دائمی اهواز افتتاح شد.

این نمایشگاه با هدف شناخت و حمایت صنایع داخلی و تولیدات داخل، تامین قطعات و تجهیزات موردنیاز صنایع با اتکا به صنایع داخل و بومی‌سازی گروه ملی فولاد، شناسایی توانمندی‌های تامین‌کنندگان و تولیدکنندگان داخلی و هم‌افزایی دانش فنی و توسعه و حمایت از صنایع کوچک کار خود را آغاز کرد.

نمایشگاه بومی سازی قطعات، تجهیزات و مواد گروه فولاد خوزستان در ۶۵ غرفه در مساحت سه هزار مترمربع از ۲۳ تا ۲۵ مردادماه از ساعت ۱۸ تا ۲۳ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان دایر است.



جمعه، ۲۵ مرداد ۱۳۹۸ ساعت ۱۹:۳۳

پارسا :

## مبارزه با فساد مطالبه اصلی دانشجویان از مسئولان / مسئولیت‌ها را به جوانان انقلابی بسپارید

عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مطالبه و درخواست اصلی دانشجویان از مسئولان، مبارزه با فساد و اشرافیگری است و باید در شرایط فعلی مسئولیت‌ها را به جوانان مؤمن، انقلابی و متخصص سپرد.

به گزارش خبرنگار حوزه تشکلهای دانشگاهی گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، علی پارسا در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه شهرستان بروجرد با اشاره به اینکه مطالبه اصلی دانشجویان از مسئولان مبارزه با فساد است، اظهار کرد: مسئولان باید با جدیت با فساد برخورد کنند چراکه بر روی اقتصاد و معیشت افراد مستضعف جامعه تأثیرگذار است.

وی افزود: برخورد و کاهش فساد در مجموعه دولت و در سطح مدیریت شهری مطالبه اصلی ما جوانان انقلابی است که مبارزه با چنین روندی یک راهکار بیشتر ندارد و آن هم شفافیت‌سازی سیستماتیک و دسترسی به اطلاعات لازم جهت پیگیری است.

عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: کم‌کاری نهادهای نظارتی بعضاً موجب فساد در جامعه می‌شود. عده‌ای به خاطر فشار اقتصادی به گرفتن وام روی آورده‌اند ولی برخی بانکها اینقدر مانع جلوی پای او می‌گذرانند که انسان از وام گرفتن پشیمان می‌شود، اما اگر آقازاده‌ای وام بخواهد با رانت و بدون هیچ ضمانتی وام می‌گیرد.

پارسا تأکید کرد: وقتی کاندیدای مجلس با پرداخت پول به ارائه دهنده لیست انتخاباتی و با وعده‌های دروغ و دادن وعده‌های غذایی رأی می‌آورد از چنین نماینده‌ای انتظاری جز فساد و رانت نباید داشته باشیم. این همان نماینده‌ای است که از مواضع نادرست آخوندی وزیر سابق راه و شهرسازی حمایت و تقدیر می‌کند.

وی با اشاره به سخن امام خمینی(ره) مبنی بر اینکه مردم ولی نعمت مسئولان هستند، خاطرنشان کرد: برخی از مسئولان به حرف رهبر معظم انقلاب در مورد ساده زیستی کارگزاران نظام توجهی ندارند و به زندگی تجملاتی و پر برق و برق خود مشغول هستند. باید در مورد فساد برخی مسئولان شفافیت صورت بگیرد و برای حل مشکلات کشور مسئولیت‌ها را به جوانان مؤمن، انقلابی و متخصص سپرد.





کد خبر: ۷۷۳۴۰۱ - تاریخ انتشار: ۳۰ مرداد ۱۳۹۸ - ۱۱:۵۸

## امضای تفاهم‌نامه همکاری میان دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت فولادخوزستان

مدیر دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز از امضای تفاهم‌نامه همکاری میان این دانشگاه و شرکت فولاد خوزستان خبر داد .

افشین قنبرزاده اظهار کرد: این تفاهم‌نامه یک تفاهم‌نامه باز است. زیرا این تفاهم‌نامه، به صورت کلی یک تفاهم‌نامه همکاری آموزشی پژوهشی است به همین دلیل در ذیل این تفاهم‌نامه باید همه قراردادها و همکاری‌ها تعریف شوند .

وی افزود: هدف ما از امضای این تفاهم‌نامه این است که با این کار یک ریل‌گذاری انجام دهیم و با فولاد یک ارتباط سیستمی برقرار کنیم. تا الان تنها پروپوزال ارائه می‌دادیم و پیگیری می‌کردیم. هدف ما از امضای این تفاهم‌نامه این است که کارها سریع‌تر پیش برود .

مدیر دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در حال حاضر با شرکت فولاد خوزستان و فولاد اکسین همکاری‌های خیلی خوبی داریم. یک مگا پروژه به اعتبار ۱۵ میلیارد ریال در زمینه کنترل دما و غبار فولادسازی با شرکت فولادخوزستان داریم. بعد از ارائه پروپوزال و بررسی‌های اولیه پروپوزال دانشگاه چمران انتخاب شد که در نهایت منجر به عقد قرارداد شد .

قنبرزاده تصریح کرد: فعالیت‌های دیگری را نیز شروع کرده‌ایم که هنوز در مرحله ارائه پروپوزال است، امیدواریم این پروپوزال‌ها به مرحله عقد قرارداد برسند. با فولاد اکسین نیز همکاری‌های خیلی خوبی داریم. در دانشگاه یک مرکز تحقیقات فولاد راه‌اندازی کرده‌ایم که این مرکز اتاق فکر کارهای تحقیقاتی که در دانشگاه در زمینه فولاد انجام می‌شود، خواهد بود .

وی گفت: در این مرکز کار تحقیقاتی انجام شد که موجب شد، ضایعات تولید فولاد اکسین بسیار کم شود. این مساله سود بسیار زیادی را برای فولاد به همراه دارد. طرح به صورت نمونه در آزمایشگاه نیز تست شد که بسیار موفقیت آمیز بود. امسال نیز قرار است این طرح به صورت کلی اجرایی شود .

مدیر دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: ما برای کارهای پژوهشی یک قرارداد باز دیگر نیز با فولاد خوزستان داریم که البته مدت این قرارداد به اتمام رسیده است و ما به دنبال تمدید آن هستیم. امیدواریم که یک ارتباط مستمر با فولاد داشته باشیم .

قنبرزاده تاکید کرد: افزایش همکاری‌های دانشگاه با صنعت از سیاست‌های وزارت علوم است. حالا دیگر تکیه کلام مقامات وزارت خانه افزایش ارتباط دانشگاه و جامعه است. به طور مثال در سیل اخیر خیلی از اساتید دانشگاه درگیر شدند و دانشگاه پای کار آمد. بسیاری از اساتید ما در سازمان آب و برق یا در استانداری به عنوان مشاور حضور داشتند.

وی خاطرنشان کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز در حال قوی‌تر کردن ارتباط خود با جامعه و صنعت است. در سه چهار سال اخیر توانسته‌ایم ارتباط خوبی با شرکت نفت داشته باشیم. نه فقط با شرکت مناطق نفت خیز جنوب بلکه با کل شرکت‌های تابع وزارت نفت قرارداد داشته‌ایم که برخی از این قراردادها اجرایی شده‌اند و برخی نیز در حال اجرا هستند.

مدیر دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: البته دانشگاه شهید چمران اهواز تنها یک دانشگاه صنعتی نیست که فقط به دنبال انعقاد قراردادهای صنعتی باشد. در زمینه علوم انسانی نیز دانشگاه قراردادهای خیلی خوبی دارد. هدف از انجام این کارها این است که نقش دانشگاه را در جامعه افزایش دهیم تا دانشگاه بتواند به حل مشکلات جامعه چه مشکلات صنعتی و چه مشکلات غیر صنعتی کمک کند.

تاریخ انتشار: ۲۶ مرداد ۱۳۹۸ - ۱۴:۳۷ - کد خبر: ۱۸۵۹۸۳

## اعلام اسامی پذیرفته شدگان بدون آزمون دکتری دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از اعلام اسامی پذیرفته شدگان بدون آزمون در مقطع دکتری خبر داد و گفت: امسال حدود ۲۰ نفر در مقطع دکتری در دانشگاه شهید چمران اهواز پذیرفته می شوند.

علیرضا جلیلی فر اظهار کرد: اسامی داوطلبان پذیرفته شده در مقطع دکتری بدون آزمون اعلام شده است و داوطلبان می توانند برای اطلاع از وضعیت خود به سایت دانشگاه به نشانی [WWW.SCU.AC.IR](http://WWW.SCU.AC.IR) مراجعه کنند.

وی افزود: قبول شدگان بدون آزمون داوطلبانی هستند که عضو دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز یا سایر دانشگاه‌ها در سطح کشور و نفرات اول در ورودی خود هستند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: امسال حدود ۲۰ نفر در مقطع دکتری پذیرفته می شوند.

جلیلی فر ادامه داد: پذیرفته شدگان لازم است با پیگیری اطلاعیه‌های بعدی دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز، جهت انجام مراحل بعدی در موعد مقرر اقدام کنند.

وی در پایان گفت: امیدواریم با جذب دانشجویان بیشتر در مقاطع مختلف، به ارتقای آموزش حرفه‌ای در سطح استان و ارتقای سطح پژوهشی کمک کنیم.





شنبه ۲۶ مرداد ماه، ۱۳۹۸ - ۱۴:۱۲ - کد خبر: ۵-۷۵۷۶-۹۸۵

## اعلام اسامی پذیرفته شدگان بدون آزمون دکتری دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از اعلام اسامی پذیرفته شدگان بدون آزمون دکتری در مقطع دکتری خبر داد و گفت: امسال حدود ۲۰ نفر در مقطع دکتری در دانشگاه شهید چمران اهواز پذیرفته می شوند.

علیرضا جلیلی فر در گفت و گو با ایسنا - منطقه خوزستان اظهار کرد: اسامی داوطلبان پذیرفته شده در مقطع دکتری بدون آزمون اعلام شده است و داوطلبان می توانند برای اطلاع از وضعیت خود به سایت دانشگاه به نشانی [WWW.SCU.AC.IR](http://WWW.SCU.AC.IR) مراجعه کنند.

وی افزود: قبول شدگان بدون آزمون داوطلبانی هستند که عضو دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز یا سایر دانشگاهها در سطح کشور و نفرات اول در ورودی خود هستند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: امسال حدود ۲۰ نفر در مقطع دکتری پذیرفته می شوند.

جلیلی فر ادامه داد: پذیرفته شدگان لازم است با پیگیری اطلاعیه های بعدی دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز، جهت انجام مراحل بعدی در موعد مقرر اقدام کنند.

وی در پایان گفت: امیدواریم با جذب دانشجویان بیشتر در مقاطع مختلف، به ارتقای آموزش حرفه ای در سطح استان و ارتقای سطح پژوهشی کمک کنیم.



۲۶ مرداد ۱۳۹۸ - ۱۵:۴۳

## تفاهم نامه همکاری دانشگاه شهید چمران و شرکت فولاد به امضا رسید

تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت فولاد خوزستان با محوریت همکاری در حوزه صنعت و موضوع های پژوهشی و آموزشی به امضا رسید .

افشین قنبرزاده در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در اهواز با اشاره به امضای تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت فولاد خوزستان اظهار داشت: باتوجه به اینکه این دانشگاه مهم ترین دانشگاه جنوب غرب کشور است همکاری با صنعت از رسالت های اصلی آن به شمار می آید.

وی موضوع تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت فولاد خوزستان موضوع های پژوهشی و آموزشی برشمرد و بیان کرد: حضور مؤثر در حوزه صنایع وظیفه اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز به شمار می آید.

مدیر دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امیدواریم با امضای این تفاهم نامه شاهد پر رنگ شدن حضور دانشگاه شهید چمران اهواز در حوزه صنایع کشور به ویژه سطح استان خوزستان باشیم.

وی با اشاره به قراردادهای بلند مدت دانشگاه با شرکت فولاد خوزستان در حوزه پروژه های علمی و پژوهشی، عنوان کرد: این همکاری همچنان ادامه دارد و پروژه ای با هزینه ۱۵ میلیارد تومان با محوریت کنترل دما و غبار واحدهای فولادسازی در دستور کار است.

قنبرزاده با اشاره به اجرای پروژه های مختلف برای شرکت های همچون فولاد اکسین خوزستان توسط دانشگاه شهید چمران اهواز، ادامه داد: تمامی این پروژه ها با موفقیت اجرایی شد و تکمیل پروژه در فولاد اکسین سبب به حداقل رسیدن خسارت های این شرکت شده است.

مدیر دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: این دانشگاه می تواند با بهره برداری از اتحاد شرکت های فولادی در سطح کشور و استان و به وسیله پتانسیل های علمی و پژوهشی به رسالت سنگین خود در رونق صنعت بپردازد.

به گزارش تسنیم، نخستین نمایشگاه تخصصی بومی سازی قطعات، تجهیزات و مواد گروه فولاد خوزستان از تاریخ ۲۳ مردادماه سال جاری تا ۲۶ مردادماه در محل دائمی نمایشگاه بین المللی اهواز برپا شد.



۲۷ مرداد ۱۳۹۸، ۸:۵۱ - کدخبر: ۸۳۴۴۱۱۷۰

### رتبه یک گروه ریاضی: فضا برای بروز استعدادهای خوزستان مهیا شود

اهواز - ایرنا - دارندة رتبه یک گروه علوم ریاضی و فنی کنکور ۹۸ گفت: اگر فضا را برای بروز استعدادهای درخشان در خوزستان ایجاد کنیم دیگر کسب رتبه های تک رقمی در این استان سال ها به تاخیر نمی افتد .

به گزارش ایرنا، علیرضا سخایی راد شنبه شب در دیدار با استاندار خوزستان در محل استانداری بیان کرد: وجود برخی بخشنامه ها تا اندازه زیادی فضای خوزستان را برای ارتقای کیفیت آموزش سخت کرده و این درحالی است که مدارس تهران از بخشنامه ها خارج شده و پیشرفت های خوبی نیز داشته اند.

وی افزود: در ابتدا گمان داشتیم که همه رتبه اولی ها عطش حضور در دانشگاه های مطرح تهران را دارند اما رتبه سوم و هفتم تجربی در شیراز و رتبه ۶ کنکور نیز در مشهد ماندند و این نشان می دهد که زیرساخت های لازم برای ارتقای سطح تحصیلی آنها فراهم است.

وی گفت: توانایی های دانشگاه شهید چمران اهواز بالاتر از دانشگاه صنعتی شریف است و شاید دانشگاه صنعتی شریف به اندازه یک دانشکده دانشگاه شهید چمران نیز نباشد اما حمایت مالی و معنوی از دانشگاه شهید چمران بسیار کم است.

سخایی ادامه داد: این دلایل باعث شده تا رتبه های برتر خوزستان دیگر تمایلی برای ماندن در استان نداشته و دبیران آموزش و پرورش نیز برای مهاجرت به خارج از استان تلاش کنند.

### عقب ماندگی دانشگاه های پزشکی خوزستان

سیاوش کیانیپور دارندة رتبه نهم گروه علوم تجربی کنکور ۹۸ گفت: دانشگاه علوم پزشکی تهران در خط اول جبهه پزشکی کشور بوده و از امکانات پیشرفته ای برخوردار است که نمی توان این امتیازات را با دانشگاه های خوزستان مقایسه کرد.





وی افزود: همچنین تعداد بیمارستان های زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی تهران به مراتب بیشتر از خوزستان بوده و این فضای بهتری را برای تحصیل در رشته پزشکی فراهم می آورد.

دارنده رتبه نهم گروه علوم تجربی کنکور ۹۸ گفت: دانشگاه های پزشکی شیراز و مشهد امکاناتی برابر با تهران دارند اما در خوزستان این امکانات کمتر نیست. در این آیین از ۲ دانش آموز خوزستانی رتبه اول و نهم کشوری در گروه های آزمایشی ریاضی و تجربی، از سوی استاندار خوزستان تجلیل شد. خانواده های این ۲ دانش آموزان برتر در این آیین حضور داشتند.

علیرضا سخایی راد دانش آموز دبیرستان استعدادهای درخشان دوره دوم شهید بهشتی اهواز موفق به کسب رتبه اول کنکور ۹۸ در گروه آزمایشی ریاضی، و سیاوش کیانپور، دیگر دانش آموز این مدرسه موفق به کسب رتبه ۹ کنکور در گروه آزمایشی تجربی شد.



## امید خوزستان

شناسه خبر: ۹۳۰۶ | تاریخ انتشار: ۲۸ مرداد ۱۳۹۸ - ۱۵:۱۲

### نصب دومین برج خنک کننده کتابخانه مرکزی دانشگاه

معاون طرح و توسعه دانشگاه شهید چمران اهواز از نصب دومین برج خنک کننده کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد این دانشگاه خبر داد.

امید خوزستان: دکتر حمیدرضا غفوری در این باره بیان کرد: یکی از مهمترین واحدهای هر ساختمان در دانشگاه، واحد تاسیسات و موتورخانه آن ساختمان است و اهمیت این واحد در ساختمانهای شهر اهواز که بیش از هشت ماه از سال را در دمای بالا سپری می کنند بیشتر از سایر نقاط کشور می باشد.

وی افزود: واحدهای موتورخانه در قسمت های مختلف دانشگاه از قدمت بسیار بالایی برخوردارند که بعضا عمر آنها تا پنجاه سال هم می رسد. فرسودگی اغلب تجهیزات این موتورخانه ها که ناشی از عمر بسیار بالای آنهاست از یک سو و قدیمی بودن تکنولوژی های به کار رفته در ساخت آنها از دیگر سو، باعث شده که تجهیزات اغلب این موتورخانه ها از راندمان مطلوبی برخوردار نباشند و نارضایتی بهره برداران را بدنبال داشته است.

معاون طرح و توسعه دانشگاه شهید چمران اهواز، ادامه داد: متأسفانه محدودیت های بودجه ای و اعتباری دانشگاه در سال های اخیر مانع توجه جدی به این مقوله بوده و بعنوان عاملی بازدارنده مانع به روز رسانی تجهیزات فوق الذکر گردیده است.

غفوری، تصریح کرد: برای رفع تدریجی این معضل در سطح دانشگاه اداره تاسیسات در دفتر فنی و طرح های عمرانی با تدوین یک برنامه زمانی پنج ساله، بهسازی این موتورخانه ها را از حدود دو سال پیش آغاز نموده و با شناسایی ساختمان هایی که از مشکلات حادثتری برخوردارند، با اولویت بندی فعالیت ها، گام به گام درصدد رفع مشکلات سیستم های تهویه مطبوع برآمده است.

وی، عنوان کرد: در همین راستا طرح بهسازی موتورخانه کتابخانه مرکزی از سال گذشته با خرید یک دستگاه برج خنک کننده جدید آغاز شد که ابتدای امسال تهیه و نصب گردید و توانست تاثیر قابل ملاحظه ای در بهبود عملکرد سیستم داشته باشد.

معاون طرح و توسعه دانشگاه شهید چمران اهواز، خاطرنشان کرد: خوشبختانه با تامین مالی پروژه توسط معاونت پشتیبانی دانشگاه، قرارداد تامین دومین برج خنک کننده دانشگاه ابتدای امسال منعقد شد. این برج خنک کننده فایبرگلاس به ظرفیت ۳۵۰ تن در مرداد ماه جهت بالابردن راندمان سیستم سرمایشی کتابخانه مرکزی به مبلغ ۲۵۰۰ میلیون ریال خریداری و نصب گردید.



غفوری، اظهار کرد: مدت زمان ساخت ساختمان این برج حدود یکماه به طول انجامید و در مدت ۱۵ روز نصب و راه اندازی شد. برای ساخت، لوله کشی، خرید و نصب تجهیزات برقی تا مرحله راه اندازی نیز حدود ۷۰۰ میلیون ریال هزینه شده است. انتظار می رود که با نصب این دو برج خنک کننده و پاره ای از تعمیرات دیگر، مشکل سرمایش کتابخانه مرکزی برای ۱۰ سال آینده به صورت اساسی مرتفع شده باشد.